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Прв циклус на студии 

Диплома (1 година), Напредно Диплома (2 години), Стручна Диплома + прв степен (4 

години) во инженерство (Електротехнички / граѓанско / Машински / обновлива 

енергија), информатичка технологија и Бизнис менаџмент е призната од страна на 

Сингапур Институтот за инженерство технолози, Институт за професионални Бизнис и 

технички менаџери-Велика Британија и меѓународни Институтот за инженерство и 

менаџмент науки. 

Најави квалификации 

• Најави Универзитетот сертификат за завршено програми 

• Диплома / Напредна Диплома од соодветните универзитети и колеџи за ергени 

програми. 

Општи информации 

Не се плаќа школарина. Сите материјали за учење, да се симне од веб-страницата за 

поддршка за учење, интеракција и процена на интернет. На мала количина на 

дипломирањето такси не повеќе од 150 $ ќе се исплаќа работи само кога сите се 

разбира и заврши пред доделување на квалификации. 

Упис 

Преземете го формуларот за запишување од следниов линк и го испрати на e-mail 

адреса се предвидени во формуларот за апликација 

www.iqytechnicalcollege.com/enrolment.doc 
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